
Id: B1025649-4134-4BDD-B1AB-7EC3DFD7DF09. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2015 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

do spraw referendum na terenie gminy Rząśnia w referendum ogólnopolskim zarządzonym na dzień 

6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw referendum w gminie Rząśnia 

w referendum ogólnopolskim zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. powołuję: 

1) na koordynatora gminnego - Pana Marcina Barana; 

2) na operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji do spraw referendum: 

a) obwodowa komisja do spraw referendum nr 1 w Rząśni - Pana Artura Rukę, 

b) obwodowa komisja do spraw referendum nr 2 w Białej - Pana Mariusza Bębna, 

c) obwodowa komisja do spraw referendum nr 3 w Broszęcinie - Panią Beatę Kałużną, 

d) obwodowa komisja do spraw referendum nr 4 w Stróży - Pana Michała Krawczyka, 

e) obwodowa komisja do spraw referendum nr 5 w Suchowoli - Panią Ilonę Michalak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

Tomasz Stolarczyk 

 

 


